corresponde a la Oferta económica e Itemizado de los servicios a realizar.  

Si el oferente considera necesario realizar la apertura de partidas propuestas dentro del itemizado 
Anexo N°9, podrá hacerlo respetando las partidas principales enunciadas en este. 

El presupuesto disponible para esta licitación es de $37.500.000.- (treinta y siete millones 
quinientos mil pesos) impuestos incluidos. Este valor considera todos los costos del servicio, 
incluyendo los gastos generales y utilidades.  Todos los costos directos o indirectos asociados a la 
preparación y presentación de la oferta serán por cuenta del oferente.